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ZPFZ-1.271.3.2020

Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ
dotyczaca przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
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Czesé 1 — Wyposaienie przedszkola w Jaczowie — meble, pomoce dydaktyczne, zabawki, naczynia
i sztucce, srodki czystosci, srodki pierwszej pomocy.
Cresé 2 — Wyposazenie priedszkola w Jaczowie — sprzet elektroniczny.
Cze$é 3 — Wyposaienie ilobka w Jaczowie — meble, pomoce dydaktyczne, zabawki.
7e$¢ 4 — Wyposaienie ilobka w Jaczowie — naczynia, sprzet kuchenny.
Czesé 5 — W)posaz’,enie #obka w Jaczowie — sprzet i artykuly porzqdkowe.
Czesé 6 — WyposaZenie Zlobka — sprzet elektroniczny.
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ogloszonego na Portalu Urzedu Zamowien Publicznych pod nr 534979-N-2020 w dniu 29.04.2020 1.

I. Do Zamawiajacego - Gminy Jerzmanowa wplynely zapytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ.
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)
zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy przekazuje ich tres¢ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
W nawiazaniu do o &oszonego przetargu ,,WyposaZenie placéwek z podziatem na cze$ci”, wnosze

0 wyjasnienie tresci STIWZ. Cz. 1 poz. 74 Tabliczki na drzwi.
Prosze o podanie konkretnych napisow, jakie maja by¢ na tabliczkach.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, iz na tabliczkach ma widnie¢ napis: TOALETA.

Pytanie nr 2

W nawiazaniu do ogloszonego przetargu ,,Wyposazenie placod
o wyjasnienie tresci STIWZ. Cz. 1 poz. 81 srodki czystosci.
Prosze o opisanie konkretnych ilosci i produktow, jakie wykonawca powinien wycenic.
Wykonawca nie ma pojecia ile ,,zapas na 4 miesiace” bedzie wynosit w Panstwa placowce.
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Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz w Zalgczniku nr 12 do SIWZ doprecyzowat opis poz. 81 srodki czystosci /
artykutly higieniczne.

Pytanie nr 3

Kontaktuje sie w sprawie ZPFZ-1.3.2020 Czes¢ 2 — Wyposazenie przedszkola w Jaczowie — sprzet
elektroniczny.

Pozycja 2 wieza stereo.

Opisana przez Panstwa wieza parametrami pasuje do wielu modeli, lecz ograniczeniem jest podana

waga. Zatem czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wieze ¢ wadze 525 nozostale narametrv zoodnie
S

AAAAAAAA Zaiiawia;age 1oL LZVUGY LLUSLALT QiGN LT
J £ R st ] vJ (= ! | o

z OPZ?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy informuje, iz wykresla z opisu wage wiezy.
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Pytanie nr 4

Kontaktuje sie w sprawie ZPFZ-1.271.3.2020 Czes¢ 2 — Wyposazenie przedszkola w Jaczowie — sprzet
elektroniczny.

Pozycja 6 urzadzenie wielofunkcyjne.

Zamawiajacy podal wymiary produktu 427 x 576 x 472 mm (+/- 40 mm). Takie wymiary urzadzen
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Czy Zamaw1ajqcy wyrazi zgode na urzadzenie wielofunkcyjne o wymiarze 411.2 x 394.1 x 344.4 mm
pozostate parametry zgodne z OPZ?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy informuje, iz wykresla z opisu wymiary produktu.

Kontaktuje 51¢ w sprawie ZPFZ-1271.3.2020 CZESCI 4 — WYPOSAZENIE ZLOBKA W
JACZOWIE - NACZYNIA, SPRZET KUCHENNY.

Poz. 3 Zestaw skladajacy si¢ z 4 szt. garnkow.

Zamawiajacy oczekuje zestawu skladajacego sie z 4 szt garnkow o pojemnosci 12, 14, 17 1 20 litra.
Nie mozliwe jest skompletowanie jednorodnego kompletu garnkow tego samego producenta i serii .
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe 4 szt garnkéw tego samego producenta i serii o
pojemnosciach: 121, 151,171,201 i érednicy kolejno 28 cm, 30 cm, 32,34 c¢m stal nierdzewna .

Odpowiedz na pytanie nr S
Zamawiajgcy informuje, iz oprocz wymienionych wyraza zgode na dostawe 4 szt. garnkow tego
samego producenta i serii 0 pojemnosciach i $rednicy zaproponowanych przez oferenta.

Pytanie nr 6

Prosze o udzielenie kolejnych wyjasnien

Cz. 3 poz. 1

Zamawiajgcy wymaga tozeczek z opuszczanym bokiem, jednak producent wycofatl je ze sprzedazy.
Czy zamawiajgcy dopusci t6zeczka bez opuszczanego boku?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza t6zeczka bez opuszczanego boku.

Pytanie nr 7
Prosze o udzielenie kolejnych WyJasmen
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przewijak stojacy
O jaki przewijak zamawiajacemu zalezy i czym wykonawca ma sie sugerowac — opisem czy zdjeciem?

Odpowiedz na pytanie nr 7
Zamawiajacy informuje, iz zdjecie jest pogladowe, prosze sugerowac si¢ opisem towaru.

Pytanie nr 8

Prosze o udzielenie kolejnych wyjasnien

Cz. 3 poz. 7 Zamawiajacy opisuje meble inne niz na zdjeciu pogladowym - czym wykonawca ma sig
sugerowac — opisem czy zdjeciem?
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Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajacy informuje, iz zdjecie jest pogladowe, prosze sugerowac sie opisem towaru.

Pytanie nr 9
Zwracamy sie z uprzejmg prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert na 15.05.2020. Zamowienie

r\hp1mn1p 2797‘(\‘(1 791{!‘92 Y‘ﬁ7ﬂﬁf‘ npnr\ QQ('\T""meﬂf ' ) Sku L’HIP ‘Xl‘l{'{}ll7ﬂﬂ‘lm czasem Y\r7\lﬂnf{\‘x19ﬂ|9

obejmuje szeroki dznorodnego asortymen tu, co sl tuzonym czasem przygo
oferty. Czas oczekiwania na wyceny od dostawcow w zwiazku z og%oszonq w kraju pandemiag korona
wirusa, rowniez jest znacznie wydtuzony.

Bardzo prosimy zatem o przychylenie sie do naszej prosby, umozliwi to poprawne przygotowanie
1 dostarczenie oferty.

Odpowiedz na pytame nr 9
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofe

g.,

t do dnia
W zwiazku z powyzszym Zamaw1ajq » dokonuje zmian w SIWZ i ogloszeniu o

1ia 15.05.2020r.
amowieniu.
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Pytanie nr 10

Firma w zwiazku z przestanymi w dniu wczorajszym zapytaniami prosi o przedluzenie terminu
sktadania ofert. W oczekiwaniu na odpowiedzi nie ma mozliwosci sporzadzenia i przestania oferty na
czas, w obecnej dobie pandemii COVID-19 firmy kurierskie dzialaja z opdznieniem i nie ma
mozliwosci , dostarczenia na wymagany termin dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na przesunigcie terminu skiadania ofert do dnia 15.05.2020r.
W zwiagzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmian w SIWZ i ogloszeniu o zamowieniu.

II. Zamawiajgcy zalgcza poprawione Zalaczniki do SIWZ nr: 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20 i 21.

ITI. Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.

Otrzymuja:
1. wszyscy wykonawey, ktorzy pobrali SIWZ

2. BIP Urzedu Gminy Jerzmanowa
3. strona internetowa Urzedu Gminy Jerzmanowa
4. tablica ogloszen
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